Levantamento de informagGes classificadas e desclassificadas dos 6rgaos do poder executivo federal

Lei de Acesso a Informagdo

Planilha atualizada até 01/08/2014

Informagdes Classificadas | Total de 6 Data de recebimento da
Orgdo UF Endereco da pagina web com as i o] (5 anos) Secretas (15 anos) Ultrassecretas (25 anos) Classificadas desclassificadas i A
AEB - Agéncia Espacial Brasileira Distrito Federal (DF) http://www.aeb.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- 170 0 10/07/2014
AGU - Advocacia-Geral da Unido Distrito Federal (DF) http: .agu.gov.br/page/c il/id_conteudo/238595 109 0 0 109 6! 25/07/2014
AmE — Amazonas Distribuidora de Energia S.A. Amazonas (AM) htt 'www.eletrobr com/cms, i ‘macao/informacoes- 91 0 0 91 0 24/07/2014
AN - Arquivo Nacional Rio de Janeiro (RJ) ht 'www.arquive i gov.br/cgi/cgilua. tart.htm?sid=171 0 0 0 0 0 24/07/2014
ANAC —Agéncia Nacional de Aviacdo Civil Distrito Federal (DF) ht 'www?2.anac.gov.br, i ‘macao/informacoes ifi asp 2.853 0 0 2.853 279 01/08/2014
ANATEL - Agéncia Nacional de T i Distrito Federal (DF) http://www.anatel.gov. informacao/infors ifi 0 0 0 0 0 24/07/2014
ANCINE - Agéncia Nacional do Cinema Rio de Janeiro (RJ) http:, ancine.gov.br/ac informacao/informacoes- 5 0 0 5 0 26/06/2014
ANEEL - Agéncia Nacional de Energia Elétrica Distrito Federal (DF) http://www.aneel.gov.br/area.cfm?idArea=774&idPerfil=3&idi I 0 0 0 0 0 25/07/2014
ANP - Agéncia Nacional do Petréleo, Gas Natural e Bi Rio de Janeiro (RJ) ‘www.anp.gov.br/?id=2799 11 0 0 11 0 25/07/2014
ANS - Agéncia Nacional de Satde Rio de Janeiro (RJ) ://www.ans.gov. informacao-/2094-sigilo 115 0 0 115 2 03/07/2014
ANVISA - Agéncia Nacional de Vigildncia Sanitaria Distrito Federal (DF) bort aude.gov.br/ 1 0 0 1 1 16/07/2014
BACEN - Banco Central do Brasil Distrito Federal (DF) ‘www.bcb.gov.br/?laiclassif 58 17 0 75 22 11/07/2014
BASA - Banco da Amazénia S.A. Pard (PA) ia.com.br/index.php/informacoes- 0 0 0 0 0 11/07/2014
BB - Banco do Brasil S.A. Distrito Federal (DF) http: bb.com.br/por 7,19387,19397,20,0,1,1.bb If 16613&codigoN( 0 0 0 0 0 21/07/2014
BBTur Viagens e Turismo Ltda Distrito Federal (DF) http: bb.com.br/por 122,500626,22,0,1,0. i 18826 i 0 0 0 0 0 25/06/2014
BNB - Banco do Nordeste do Brasil S.A. Ceard (CE) http: .bnb.gov.br/c licacao/Clientes/Serv_inform cidad: ados/SIC Inform Cla 100 29 0 129 4 07/07/2014
BNDES - Banco Nacional de Desenvolvimento Econdmico e Social Rio de Janeiro (RJ) http://www.bndes.gov.br/SiteBNDES/bndes/bndes_pt/Institucional, a_infor mg| 36 0 0 36 36 24/07/2014
BVEnergia - Boa Vista Energia S.A. Roraima (RR) ‘www.eletrobrasroraima.com/acessoainformacao/informacoes-classificadas/ 91 0 0 91 0 23/07/2014
CADE - Conselho Administrativo de Defesa Econdmica Distrito Federal (DF) ‘www.cade.gov.br/Default.aspx?93a6778293889c66b09daf83d960 0 0 0 0 0 10/07/2014
CASEMG - Companhia de Armazéns e Silos do Estado de Minas Gerais Minas Gerais (MG) /www.casemg.gov.br 0 0 0 0 0 22/07/2014
CBPF - Centro Brasileiro de Pesquisas Fisicas Rio de Janeiro (RJ) http://portall.cbpf.br/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 30/06/2014
CBTU - Companhia Brasileira de Trens Urbanos Rio de Janeiro (RJ) http://www.cbtu.gov.br/ 0 0 0 0 0 17/07/2014
CC-PR - Casa Civil da Presidéncia da Republica Distrito Federal (DF) http://www.casacivil.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas/informacoes-classifica 0 0 0 0 0 23/07/2014
CDC - Companhia Docas do Ceara Ceara (CE) http://sistema: a.com.br/lai/frmlInformacoesClassificadas.asp: 0 0 0 0 0 09/07/2014
CDP - Companhia Docas do Para Para (PA) http://www.cdp.com.br/acessoainformacao/sigilo 80 0 0 80 1 02/07/2014
CDRJ - Companhia Docas do Rio de Janeiro Rio de Janeiro (RJ) http://www.portosrio.gov.br/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 15/07/2014
CEAGESP - Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de S&o Paulo S&o Paulo (SP) 'www.ceagesp.gov.br/acessoainformacao/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 10/07/2014
CEASA-MG - Centrais de Abastecimento de Minas Gerais S.A. Minas Gerais (MG) http://www.ceasaminas.com.br, 0 0 0 0 15 24/07/2014
CEF - Caixa 6mica Federal Distrito Federal (DF) http://www14.caixa.gov.br/portal/acessoinformacao/home/informacoes_classificadas 0 0 0 0 0 25/07/2014
CEFET-RJ - Centro Federal de Educacdo Tecnoldgica Celso Suckow da Fonseca Rio de Janeiro (RJ) http://portal.cefet-ri.br/infor html 0 0 0 0 0 02/07/2014
CEITEC/S.A. - Centro Nacional de Tecnologia Eletrdnica Avancada S.A. Rio Grande do Sul (RS) | http://www.ceitec-sa.com/pt/acesso-informacao 0 0 0 0 0 24/07/2014
CEPEL - Centro de Pesquisas de Energia Elétrica Rio de Janeiro (RJ) http://www.cepel.br 0 0 0 0 0 16/07/2014
CEPISA - Companhia Energética do Piaui Piaui (PI) http://www.eletrobraspiaui. acesso_info.php 0 0 0 0 0 18/07/2014
CETENE - Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste Pernambuco (PE) http://www.cetene.gov.br/publicacoes/#topo 0 0 0 0 0 25/06/2014
CEX - Comando do Exército Distrito Federal (DF) http://www.eb.mil.br/sic/informacoes-classificadas-desclassificadas 5.088 1.063 6 6.157 160.571 15/07/2014
CGTEE - Companhia de Geracdo Térmica de Energia Elétrica Rio Grande do Sul (RS) | http://www.cgtee.gov.br/sitenovo/acesso_informacao/informacoes_classificadas.php?id=12 0 0 0 0 0 14/07/2014
CGU - Controladoria-Geral da Unido Distrito Federal (DF) http://www.cgu.gov.br/Acessoainformacao/infori ificadas/index.asp 11 0 0 11 1 23/07/2014
CHESF - Companhia Hidro Elétrica do Sdo Francisco Pernambuco (PE) http://www.chesf.gov.br/portal/page/portal/chesf portal/paginas/acesso a informacao 0 0 0 0 0 21/07/2014
CMAR - Comando da Marinha Distrito Federal (DF) http://www.mar.mil.br/acessoainformacao/html/informacoes-classificadas.htm! 72.989 702 0 73.691 13.886 23/07/2014
CMB - Casa da Moeda do Brasil Rio de Janeiro (RJ) tto://www. gov.br/: informacao/informacoes-classificadas.php 0 0 0 0 0 22/07/2014
CNEN - Comiss&o Nacional de Energia Nuclear Rio de Janeiro (RJ) tto://www.cnen.gov.br/acnen/inf-classificadas.asp 0 0 0 0 0 25/07/2014
CNPQ - Conselho Nacional de D i Cientifico e T Distrito Federal (DF) tto://www.cnpa.br/web/guest/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 01/07/2014
CODERN - C ia Docas do Rio Grande do Norte Rio Grande do Norte (RN) ‘www.codern.com.br informacao/informacoes_classificadas.php 0 0 0 0 0 25/07/2014
CODESA - C ia Docas do Espirito Santo Espirito Santo (ES) ‘www.codesa.gov.br/Site/LAl/LAIPerguntasFrequentes/tabid/784/language/pt-BR/Default.a: 0 0 0 0 0 24/07/2014
CODESP - Companhia Docas do Estado de S&o Paulo S&o Paulo (SP) ‘www.por com.br, i ?pagina=sigilo 0 0 0 0 0 24/07/2014
CODEVASF - C¢ ia de D i dos Vales do So Francisco e do Parnaiba | Distrito Federal (DF) ‘www.codevasf.gov.br/principal/ace informac: tatisticas 0 0 0 0 0 25/07/2014
CODOMAR - C ia Docas do Maranh&o Maranh&o (MA) tt://www.codomar.gov.br/sic.php 0 0 0 0 0 09/07/2014
COMAER - Comando da Aerondutica Distrito Federal (DF) tto://www.fab.mil.br/infor: ificadas 29.140 638 0 29.778 40.168 09/07/2014
CONAB - C ia Nacional de Distrito Federal (DF) 1tto://www.conab.gov.br/conab acesso_info.php?a=1379&t=1 0 0 0 0 0 14/07/2014
CPRM - Companhia de Pesauisa de Recursos Minerais Rio de Janeiro (RJ) 0 0 0 0 0 15/07/2014
CTI - Centro de Tecnologia da Informac&o Renato Archer S&o Paulo (SP) ontent/article/228-acesso-informacao/perguntas-frequentes/¢ 0 0 0 0 0 30/06/2014
CVM - Comiss@o de Valores Mobilidrios Rio de Janeiro (RJ) ‘macao/sigil 0 0 0 0 0 24/06/2014
DATAPREV - Empresa de Tecnologia e Informacdes da Previdéncia Social Distrito Federal (DF) ‘macao, 0 0 0 0 0 25/06/2014
DEPEN - Departamento Penitencidrio Nacional Distrito Federal (DF) http://www.justica.gov.br/Acesso/informacoes- 284 0 59 343 0 25/07/2014
DNOCS - Departamento Nacional de Obras Contra as Secas Ceara (CE) http://www.dnocs.gov.br/acesso-a-informacao/informacao-classif... 0 0 0 0 0 24/07/2014
DPF - Departamento de Policia Federal Distrito Federal (DF) http://www.dpf.gov.| i ‘macao 1.356 0 0 1.356 239 09/07/2014
EBC - Empresa Brasil de C icacdo S.A. Distrito Federal (DF) http://www.ebc.com.| i 'macao/informacoes- 0 0 0 0 0 04/07/2014
EBSERH - Empresa Brasileira de Servicos Hospitalares Distrito Federal (DF) http://www.ebserh.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- 0 0 0 0 0 25/06/2014
ECT - Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos Distrito Federal (DF) http://www.correios.com.br/sobre-correios/acesso-a-informacao/informacoes- 0 0 0 0 0 21/07/2014
ELETROACRE - C ia de Eletricidade do Acre Acre (AC) https://www.eletrobrasacre.com 91 0 0 91 0 22/07/2014
ELETROBRAS - Centrais Elétricas Brasileiras S.A. Rio de Janeiro (RJ) ‘www.eletrobras.com/elb/main.asp?View=%7BD5CEB63E-A80C-4B62-BFC9-3E8DD31DE6AE! 0 0 0 0 0 23/07/2014
ELETRONORTE - Centrais Elétricas do Norte do Brasil S.A. Distrito Federal (DF) sites.eletronorte.gov.br/wordpress/informacao/informacoes- ifi 0 0 0 0 0 21/07/2014
ELETROPAR - Eletrobrs Participacdes S.A. Rio de Janeiro (RJ) http://www.eletrobraspar.com/main.asp?Team={33334CDB-CFA6-4A53-A2C2-B8A65938D6A3} 0 0 0 0 0 09/07/2014
ELETROSUL - Eletrosul Centrais Elétricas S.A. Santa Catarina (SC) http://www.eletrosul.gov.br/home/conteudo.php?cd=1483 0 0 0 0 0 24/07/2014
EMBRAPA — Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecudria Distrito Federal (DF) https://www.embrapa.br i maca nacoes- 8 0 0 8 0 09/07/2014
EMBRATUR - Instituto Brasileiro de Turismo Distrito Federal (DF) ://www.embratur.gov.br/lai_embratur/opencms, i ‘mac atur/Informe| 0 0 0 0 0 01/07/2014
EMGEA - Empresa Gestora de Ativos Distrito Federal (DF) ‘www.emgea.gov.br/A i ‘macao 0 0 0 0 0 10/07/2014
EMGEPRON - Empresa Gerencial de Projetos Navais. Rio de Janeiro (RJ) ‘www.mar.mil.br i ‘mac i ‘macoes- ifi html 189 0 0 189 39 15/07/2014
EPE - Empresa de Pesquisa Energética Rio de Janeiro (RJ) ‘www.epe.gov.br, i ‘macao/P i asp) 0 0 0 0 0 11/07/2014
EPL - Empresa de i e Logistica S.A. Distrito Federal (DF) ://www.epl.gov.br/informacoes- 0 0 0 0 0 11/07/2014
ESG - Escola Superior de Guerra Rio de Janeiro (RJ) ://www.esg.br i ‘macao/informacoes- 24 0 0 24 0 24/07/2014
FBN - Fundacao Biblioteca Nacional Rio de Janeiro (RJ) ://www.bn.br/portal/?nu_pagina=163 0 0 0 0 0 17/07/2014
FCP - Fundacdo Cultural Palmares Distrito Federal (DF) ://www.palmares.gov.br/?page id=28587 0 0 0 0 0 25/06/2014
FCRB - Fundacdo Casa de Rui Barbosa Rio de Janeiro (RJ) ://www.casaruibarbosa.gov.br/interna.php?ID $=387 0 0 0 0 0 02/07/2014
FINEP —Fil i a de Estudos e Projetos Rio de Janeiro (RJ) ‘www.finep.gov.br/pagina. ?pag=i acesso_informacao 0 0 0 0 0 21/07/2014
FIOCRUZ - Fundacdo Oswaldo Cruz Rio de Janeiro (RJ) ‘portal.fiocruz.br/pt-br/c i T 3%A7%C3%B5es-¢ -0 49 27 0 76 0 18/07/2014
FUNAG - Fundacdo Alexandre de Gusmao Distrito Federal (DF) 'www.funag.gov.br, 0 0 0 0 0 25/06/2014
FUNARTE - Fundacao Nacional de Artes Rio de Janeiro (RJ) ‘www.funarte.gov.br i ma 4 0 0 4 0 25/07/2014
FUNASA - Fundac@o Nacional de Satide Distrito Federal (DF) http://www.funasa.gov.br/site/acesso-a-informacao/ 0 0 0 0 0 24/07/2014
FUNDACENTRO - Fundacdo Jorge Duprat Figueiredo, de Seguranca e Medicina do Trabalh| Sdo Paulo (SP) http: 0.gov.br ‘macao/sigilo 0 0 0 0 0 22/07/2014
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FUNDA! - Fundac&o Joaquim Nabuco Pernambuco (PE) http://www.fundai.gov.br/index.php?option=com ticle&id=3012&Itemid=904 0 0 0 0 0 27/06/2014
FUNRei - Fundacgo Universidade Federal de S&o Jodo Del Rei Minas Gerais (MG) htt ‘www.ufsi.edu.br/ i ‘macao/informacoes ifi php 0 0 0 0 0 24/06/2014
FURNAS - Furnas Centrais Elétricas S.A. Rio de Janeiro (RJ) http:, -furnas.com.br/frmAlinfor ifi asp; 0 0 0 0 0 25/07/2014
GSI-PR — Gabinete de Seguranca Instif da Presidéncia da Republica Distrito Federal (DF) http://www.gsi.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- 247 74 0 321 347 25/07/2014
HCPA - Hospital de Clinicas de Porto Alegre Rio Grande do Sul (RS) http: -hcpa.ufrgs.br/ce i 76/1925/ 0 0 0 0 0 25/06/2014
HEMOBRAS - Empresa Brasileira de Hemoderivados e Bi Pernambuco (PE) http://www.hemobras.gov.br/site/conteudo/Informa%C3%A7%C3%B5es %20Classifi asp 0 0 0 0 0 25/06/2014
HFA - Hospital das Forcas Armadas Distrito Federal (DF) ‘www.hfa.mil.br, i ‘macao/inicio/s i rol.html 35 0 0 35 0 18/07/2014
HNSC - Hospital Nossa Senhora da Conceic&o S.A. Rio Grande do Sul (RS) I ghe.com. i acao/acesso-a-informacao/informacoes- 1 0 0 1 0 25/07/2014
HU/UFPI - Hospital Universitério da Universidade Federal do Piaui Piaui (P1) ‘ebserh.mec.gov.br/ebserh. ‘boletim-ds vico/14 449-boletim-ds vico-hu: 0 0 0 0 0 11/07/2014
IBGE - Fundacéo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatistica Rio de Janeiro (RJ) i ibge.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- 0 0 0 0 0 09/07/2014
IBICT — Instituto Brasileiro de Informac&o em Ciéncia e Tecnologia Rio de Janeiro (RJ) ://www.ibict.br/servico-de-informacao-ao-cidadao-1 0 0 0 0 0 01/08/2014
ICMBio - Instituto Chico Mendes de Conservac&o da Biodiversidade Distrito Federal (DF) ://www.icmbio.gov. i ‘macao/ 0 0 0 0 0 25/07/2014
IF AC - Instituto Federal de Educacio, Ciéncia e Tecnologia do Acre Acre (AC) ifac.edu.br/index.php?option=com i ti id=2820 0 0 0 0 0 01/07/2014
IF AP - Instituto Federal de Educaco, Ciéncia e Tecnologia do Amapa Amapé (AP) h ifap.edu.br/index.php?option=com i ticle&id=629&Itemid=97 0 0 0 0 0 09/07/2014
IF BA - Instituto Federal de Educaco, Ciéncia e Tecnologia da Bahia Bahia (BA) http: .portal.ifba.edu.br/instituci ace i ‘macao-informacoes- ifi html 0 0 0 0 0 21/07/2014
IF BAIANO - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia Baiano Bahia (BA) ‘www.ifbaiano.edu.br/reitoria/?page id=9535 0 0 0 0 59 27/06/2014
IF CE —Instituto Federal de Educac&o, Ciéncia e Tecnologia do Ceard Ceard (CE) ‘www.ifce.edu.br/informacao/informacoes- ifi html 0 0 0 0 0 21/07/2014
IF ES - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Espirito Santo Espirito Santo (ES) ‘www.ifes.edu.br/informacoes- ifi 0 0 0 0 0 26/06/2014
IF FAR - Instituto Federal de Educaco, Ciéncia e Tecnologia Farroupilha Rio Grande do Sul (RS) edu.br/site/conteudo.php?cat=224 0 0 0 0 0 21/07/2014
IF GO - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Goids Goias (GO) http://www.ifg.edu.br/sic/i hp/informacoes-+ 0 0 0 0 0 02/07/2014
IF MA - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Maranhdo Maranh&o (MA) http://www.ifma.edu.br/sic/ 0 0 0 0 0 25/07/2014
IF MG N - Instituto Federal de Educac&o, i { Minas Gerais (MG) http://www.ifnmg.edu. i ‘macao/informacoes- 0 0 0 0 0 09/07/2014

Minas Gerais (MG) htt i edu.br/index.php/pt/acesso-a-informacao 0 0 0 0 0 28/07/2014
IF MT - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Mato Grosso Mato Grosso (MT) http://www.ifmt.edu.br/post/1000959/ 0 0 0 0 0 26/06/2014
IF PB - Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba Paraiba (PB) http://www.ifpb.edu.br/acessoainformacao 0 0 0 0 0 16/07/2014
IF PE - Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Pernambuco Pernambuco (PE) http://reitoria.ifpe.edu.br/acessoainformacao/index.isf?campi=Reitoria&nage=Sobre%2B0%2BI FPE 0 0 0 0 0 11/07/2014
IF RJ - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio de Janeiro Rio de Janeiro (RJ) http://www.ifri.edu.br/ 0 0 0 0 0 03/07/2014
IF RN - Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Norte Rio Grande do Norte (RN)| http://portal.ifrn.edu.br/acessoainformacao/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 02/07/2014
IF RR - Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Roraima Roraima (RR) http://reitoria.ifrr.edu.br/index.php/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 25/07/2014
IF RS - Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul Rio Grande do Sul (RS) | http://www.ifrs.edu.br/site/conteudo.phpn?cat=244 0 0 0 0 53 18/07/2014
IF SC- Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Santa Catarina Santa Catarina (SC) http://www.ifsc.edu.br/informacoes-classificadas 0 0 0 0 33 18/07/2014
IF SE - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Sergipe Sergipe (SE) http://www.ifs.edu.br/index.php?option=com content&view=article&id=2280&Itemid=160 0 0 0 0 0 04/07/2014
|F TM-Reitoria - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Triangulo Mineiro | Minas Gerais (MG) http://www.iftm.edu.br/acessoainformacao/informacoesclassificadas/ 0 0 0 0 0 24/07/2014
IFAM - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas Amazonas (AM) http://www.ifam.edu.br/portal/index.ohp?option=com content&view=article&id=1813 0 0 0 0 0 07/07/2014
IFB - Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia Distrito Federal (DF) http://novosite.ifb.edu.br/acesso-a-informacao/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 25/07/2014
IFC— Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia Catarinense Santa Catarina (SC) http://ifc.edu.br/ 0 0 0 0 27 24/06/2014
IFMS - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Mato Grosso do Sul Mato Grosso do Sul (MS) | http://www.ifms.edu.br/leftsidebar/ifms/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas/ 0 0 0 0 0 25/07/2014
IFPR - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Parana Parand (PR) http://reitoria.ifpr.edu.br/menu-institucional/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas/ 0 0 0 0 0 30/06/2014
IFPR - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Parana Parand (PR) reitoria.ifpr.edu.br/menu-institucional/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas/ 0 0 0 0 0 21/07/2014
IFSul - Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia Sul-Rio-Grandense Rio Grande do Sul (RS) ://www.ifsul.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=951&Itemid=179 0 0 0 0 0 30/06/2014
IFTO - Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Tocantins Tocantins (TO) ‘www.ifto.edu.br/portal/lavout.php?pagina=page/informacoes_classificadas.php 0 0 0 0 0 02/07/2014
IMBEL - Indstria de Material Bélico do Brasil Distrito Federal (DF) ‘www.imbel.gov.br/index.php/pt/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas 7 0 0 7 11 21/07/2014
IN - Imprensa Nacional Distrito Federal (DF) portal.in.gov.br/acesso-a-informacao 0 0 0 0 0 27/06/2014
INB - Inddistrias Nucleares do Brasil S.A. Rio de Janeiro (RJ) ‘www.inb.gov.br/pt-br/Acessolnfo/Informacoes Classificadas 0 0 0 0 0 22/07/2014
INEP - Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anisio Teixeira Distrito Federal (DF) http://portal.inep.gov.br/web/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 25/07/2014
INES - Instituto Nacional de Educac&o de Surdos Rio de Janeiro (RJ) http://portalines.ines.gov.br/ines portal novo/acessoainformacao/infor: ificadas.pdf 0 0 0 0 0 22/07/2014
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infra-Estrutura Aeroportuéria Distrito Federal (DF) ttos://www.infraero.gov.br 3.388 0 0 3.388 46 25/06/2014
INMETRO - Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia Rio de Janeiro (RJ) tto://www.inmetro.gov.br informacao/sigilo/index.asp 0 0 0 0 0 25/07/2014
INPA — Instituto Nacional de Pesquisas da Amazdnia Amazonas (AM) 1ttos://www.inpa.gov. informacao/sic-classificadas.php. 4 0 0 4 0 14/07/2014
INPI - Instituto Nacional da Propriedade Industrial Rio de Janeiro (RJ) ‘www.inpi.gov.br/portal/: informacao/artigo/rol de informacoes classificadas e des| 1 0 0 1 0 22/07/2014
INSA - Instituto Nacional do Semi-Aido Paraiba (PB) www.insa.gov.| informacao/index.php?option=com iew=article&id=738| 0 0 0 0 0 08/07/2014
INSS - Instituto Nacional do Seguro Social Distrito Federal (DF) tt://www.previ ia.gov.br/acesso-a-informacao/ 0 0 0 0 0 09/07/2014
INT — Instituto Nacional de Tecnologia Rio de Janeiro (RJ) tto://www.int.gov.br 0 0 0 0 0 01/08/2014
IPEA - Fundacdo Instituto de Pesquisa Aplicada Distrito Federal (DF) 1tto://www.ipea.gov. informacao 0 0 0 0 0 15/07/2014
IPHAN - Instituto do Patriménio Histérico e Artistico Nacional Distrito Federal (DF) ttp://portal.iphan.gov.br/portal/montarDetalheConteudo.do?id=18008&sigla=Noticia&retorno=de| 0 0 0 0 0 11/07/2014
IT1 - Instituto Nacional de Tecnologia da Informacéo Distrito Federal (DF) tto://www.iti.gov.br/ace informacao/88-act informacao/4277-infor ifi 0 0 0 0 0 10/07/2014
JBRI - Instituto de Pesquisas Jardim Botanico do Rio de Janeiro Rio de Janeiro (RJ) 1t i ibri.gov.br informacao_am4/infor html 0 0 0 0 0 30/06/2014
LNA - Laboratério Nacional de Astrofisica Minas Gerais (MG) tto://www.Ina.br/transparencia/infcla.ohp 0 0 0 0 0 30/06/2014
MAST - Museu de Astronomia e Ciéncias Afins Rio de Janeiro (RJ) http://www.mast.br/sic_informacoes ifi html 0 0 0 0 0 07/07/2014
MC - Ministério das C icacd Distrito Federal (DF) http://www.comunicacoes.gov.br/sigilo 1 0 0 1 0 25/07/2014
MCIDADES - Ministério das Cidades Distrito Federal (DF) http://www.cidades.go i i informacoes- ifi html 0 0 0 0 0 25/06/2014
MCT - Ministério da Ciéncia e Tecnologia Distrito Federal (DF) http://www.mct.gov.br/inde) ‘content/view/347197/Informacoes_Classifi html 71 18 0 89 0 25/06/2014
MD - Ministério da Defesa Distrito Federal (DF) http://www.defesa.gov.br/lai/i php/sigilo 3.036 814 16 3.866 957 25/06/2014
MDA - Ministério do D i Agrério Distrito Federal (DF) ‘www.mda.gov.br/sitemd: %C3%A70-de-informa%C3%A7%C3%A30-ao-cidad%C3%A3( 0 0 0 0 0 25/07/2014
MDIC - Ministério do D Industria e Comércio Exterior Distrito Federal (DF) ‘www.mdic.gov.br/sitio/interna/interna.php?area=1&menu=3932 0 0 0 0 0 23/07/2014
MDS - Ministério do D i Social e Combate a Fome Distrito Federal (DF) ‘www.mds.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- i 0 0 0 0 0 11/07/2014
ME - Ministério do Esporte Distrito Federal (DF) ‘www.esporte.gov.br/inde) institucional/acesso-a-informacao/servico-de-informacao-a| 0 0 0 0 0 14/07/2014
MEC - Ministério da Educacéo Distrito Federal (DF) http://portal.mec.gov.br/index.php?option=com i ticle&id=18806&Itemid=1224 0 0 0 0 0 08/07/2014
MF - Ministério da Fazenda Distrito Federal (DF) http://www1.fazenda.go» i ‘macao/informacoes ifi htm 26 0 0 26 0 03/07/2014
MGEP-MCT - Museu Paraense Emilio Goeldi Pard (PA) ://WWW.i -goeldi.br/portal/ct i 12%C3%A7%C3%BSes- 0 3 0 ] 0 23/07/2014
MinC - Ministério da Cultura Distrito Federal (DF) ://www.cultura.gov.br i ‘macao, o 0 0 0 0 0 25/06/2014
MJ - Ministério da Justica Distrito Federal (DF) ://www.justica.gov.br/Acesso/informacoes- 1.949 3 59 2.011 102 24/06/2014
MME - Ministério de Minas e Energia Distrito Federal (DF) ‘www.mme.gov.br/mme/menu/acesso a informacao/informacoes ifi html 0 0 0 0 0 24/07/2014
MPA - Ministério da Pesca e Aquicultura Distrito Federal (DF) ‘www.mpa.gov.br/ 0 0 0 0 0 14/07/2014
MPS - Ministério da Previdéncia Social Acre (AC) ‘www.previdencia.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- 0 0 0 0 0 25/07/2014
MT - Ministério dos Transportes Distrito Federal (DF) ‘www.transportes.gov.br/acessoainformacao/59692 5 0 0 5 0 08/07/2014
MTE - Ministério do Trabalho e Emprego Distrito Federal (DF) ://portal.mte.gov.br/acesinformacao/informacoes-i 0 0 0 0 0 25/07/2014
MTur - Ministério do Turismo Distrito Federal (DF) i ‘macao.turismo.gov.br ifi php 0 0 0 0 0 01/07/2014
NUCLEP - Nuclebras i Pesados S.A. Rio de Janeiro (RJ) nuclep.gov.br/inforr ifi 0 0 0 0 0 24/07/2014
ON-MCT - Observatério Nacional Rio de Janeiro (RJ) ‘www.on.br/acessoainformacao/sigilo/ 0 0 0 0 0 11/07/2014
PETROBRAS - Petrdleo Brasileiro S.A. Rio de Janeiro (RJ) ://sites.petrobras.com.br/minisi i ‘mac 0 0 0 0 0 11/07/2014
PREVIC - Superi é Nacional de Previdéncia C Distrito Federal (DF) .previ ia.gov.br/ac i ‘macao/informacoes- 0 0 0 0 0 27/06/2014
SAC - Secretaria de Aviacao Civil Distrito Federal (DF) g ivil.gov.br/ac i ‘macao/informacoes- 7 0 0 7 0 25/07/2014
SAE/PR - Secretaria de Assuntos Estratégicos da Presidéncia da Republica Distrito Federal (DF) ://www.sae.gov.br/site; i ‘macao/#sigilo 0 0 0 0 0 24/06/2014
SDH - Secretaria de Direitos Humanos Distrito Federal (DF) http://www.sdh.gov.br/sobre/acesso-a-informacao/informacoes- -€- 0 0 0 0 0 24/07/2014
SECOM-PR - Secretaria de C¢ do Social da Presidéncia da Repuiblica Distrito Federal (DF) h .secom.gov.br/ace ‘macao/informacoes- -1 0 0 0 0 0 16/07/2014
SEP - Secretaria de Portos Distrito Federal (DF) http://www.portosdobrasil.gov.br/sobre-1/informacoes- 0 0 0 0 0 24/06/2014
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SEPPIR - Secretaria de Politicas de Promocdo da Igualdade Racial Distrito Federal (DF) http://seppir.gov.br/acesso-a-informacao/informacao-classificada-e- 0 0 0 0 0 25/06/2014
SERPRO - Servico Federal de Prt de Dados Distrito Federal (DF) http: .serpro.gov.br/conteuds pro/ace i ‘macao 0 0 0 0 0 25/07/2014
SFB - Servico Florestal Brasileiro Distrito Federal (DF) http://www florestal.gov.br/acesso-a-informacao/acesso-a-informacao-sfb 0 0 0 0 0 03/07/2014
SGPR - Secretaria-Geral da Presidéncia da Reptiblica Distrito Federal (DF) http://www.secretariageral.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- ifi 276 1 0 277 0 09/07/2014
SPM - Secretaria de Politicas para as Mulheres Distrito Federal (DF) http://www.spm.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- 0 0 0 0 0 07/07/2014
SRI/PR - Secretaria de Relaces itucionais da Presidéncia da Republica Distrito Federal (DF) http:/ i institucionais.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes- 0 0 0 0 0 22/07/2014
SUDECO - Superil éncia de D i do Centro-Oeste Distrito Federal (DF) ‘www.sudeco.gov.br/web, i ‘macoes- ifi 0 0 0 0 0 21/07/2014
SUDENE - Superi éncia do D i do Nordeste Pernambuco (PE) ://www.sudene.gov.br 0 0 0 0 0 25/07/2014
SUFRAMA - Superi éncia da Zona Franca de Manaus Amazonas (AM) /www.suframa.gov.br/ i ‘macao/ 0 0 0 0 0 21/07/2014
SUSEP - Superis éncia de Seguros Privados Rio de Janeiro (RJ) ‘www.susep.gov.br/menu/acesso-a-informacao/informacoes- 0 0 0 0 0 16/07/2014
TELEBRAS - icacdes Brasileiras S.A. Distrito Federal (DF) http://www.telebras.com.br/info ifi php 0 1 0 1 0 09/07/2014
TRENSURB - Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S.A. Rio Grande do Sul (RS) http: .trensurb.gov.br, { { detalhe. ?codigo_sitemap=3717 0 0 0 0 0 03/07/2014
UFABC - Fundacéo Universidade Federal do ABC S&o Paulo (SP) http://www.ufabc.edu.br/index.php?option=com i ticle&id=7776 0 0 0 0 0 22/07/2014
UFAC - Fundacéo Universidade Federal do Acre Acre (AC) http://www.ufac.br/portal informacao/informacoes-classifi 0 0 0 0 0 14/07/2014
UFAL - Universidade Federal de Alagoas Alagoas (AL) http://www.ufal.edu.br/transparencia/acesso-a-informacao/informacoes- 0 0 0 0 0 30/06/2014
UFAM - Fundacéo Universidade do Amazonas Amazonas (AM) http://www.sic.ufam.edu.br/index.php/informacoes-classifi 0 0 0 0 0 27/06/2014
UFC - Universidade Federal do Ceara Ceara (CE) http://www.ufc.br, informacao/ 0 0 0 0 1 03/07/2014
UFCSPA - Fundacdo Universidade Federal de Ciéncias da Satide de Porto Alegre Rio Grande do Sul (RS) | http://wwwé.ufcspa.edu.br/index.php/informacoes- 0 0 0 0 0 23/07/2014
UFERSA-RN - Universidade Federal Rural do Semi-Afido Rio Grande do Norte (RN) | http://www2.ufersa.edu.br/portal/divisoes/sic/3687 0 0 0 0 0 21/07/2014
UFES - Universidade Federal do Espirito Santo Espirito Santo (ES) http://sic.ufes.br/informa%C3%A7%C3%B5es-t 0 0 0 0 0 26/06/2014
UFF - Universidade Federal Flumi Rio de Janeiro (RJ) htto://www.uff.br; informacao/?a=content/informacao-classifi 0 0 0 0 0 10/07/2014
UFFS - Universidade Federal da Fronteira Sul Santa Catarina (SC) http://www.uffs.edu.br/index.ohp?option=com i ticle&id=4794&Itemid=1494 1 0 0 1 0 08/07/2014
UFG - Universidade Federal de Goids Goids (GO) ‘www sic.ufg.br/pages/48982-informacoes- 0 0 0 0 0 25/06/2014
UFJF - Universidade Federal de Juiz de Fora Minas Gerais (MG) ://www.ufif.br/portal/universidade/acessoainformacao/ 0 0 0 0 132 17/07/2014
UFLA - Universidade Federal de Lavras Minas Gerais (MG) ufla.br/acessoainformacao/?page id=457 0 0 0 0 0 25/06/2014
UFMA - Fundacéo Universidade Federal do Maranhdo Maranh&o (MA) ‘portais.ufma.br/Portalufma/paginas/acessoainformacao/informacoes_classificadas.isf 0 0 0 0 0 25/07/2014
UFMS - Fundac&o Universidade Federal de Mato Grosso do Sul Mato Grosso do Sul (MS) acessoainformacao.sites.ufms.br/?page id=241 0 0 0 0 0 23/07/2014
UFOP - Fundacéo Universidade Federal de Ouro Preto Minas Gerais (MG) ‘www.ufop.br/acessoainformacao/index.php/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 27/06/2014
UFOPA - Universidade Federal do Oeste do Pard Para (PA) http://www.ufopa.edu.br/acesso-informacao/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 21/07/2014
UFPE - Universidade Federal de Pernambuco Pernambuco (PE) http://www.ufpe.br/acessoainformacao/index.php?option=com content&view=article&id=309&t¢ 0 0 0 0 0 25/06/2014
UFPel - Fundacdo Universidade Federal de Pelotas Rio Grande do Sul (RS) | http://wp.ufpel.edu.br/acessoainformacao/ 0 0 0 0 0 18/07/2014
UFPR - Universidade Federal do Parana Parana (PR) http://www.sic.ufpr.br/?page id=103 0 0 0 0 0 14/07/2014
UFRA - Universidade Federal Rural da Amazénia Para (PA) http://www.portal.ufra.edu.br/index.php/acesso-a-informacao/253-institucional/2932-informacoe 0 0 0 0 0 25/06/2014
UFRB - Universidade Federal do Recéncavo da Bahia Bahia (BA) http://www.ufrb.edu.br/acessoainformacao/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 26/06/2014
UFRGS - Universidade Federal do Rio Grande do Sul Rio Grande do Sul (RS) | http://www.ufrgs.br/ufrgs/acessoainformacao/informacao-classificada 0 0 0 0 0 21/07/2014
UFRI - Universidade Federal do Rio de Janeiro Rio de Janeiro (RJ) http://www.ufri.br/lai/conteudo_pr.php?sigla=CLASSIFICADA 0 0 0 0 0 10/07/2014
UFRPE - Universidade Federal Rural de Pernambuco Pernambuco (PE) http://www.ufrpe.br/acessoainformacao/classificadas/classificadas.htm| 0 0 0 0 0 23/07/2014
UFRR - Fundac@o Universidade Federal de Roraima Roraima (RR) https://ufrr.br 0 0 0 0 0 22/07/2014
UFRRI - Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro Rio de Janeiro (RJ) h r1.ufrri.br/wp/acessoainformacao/ 0 0 0 0 0 24/07/2014
UFS - Fundac&o Universidade Federal de Sergipe Sergipe (SE) ://www.acessoainformacao.gov.br 0 0 0 0 105 25/06/2014
UFSC —Universidade Federal de Santa Catarina Santa Catarina (SC) ‘acessoainformacao.ufsc.br) 66 1 2 869 0 25/06/2014
UFSCar - Fundacdo Universidade Federal de Sao Carlos S&o Paulo (SP) ‘www2.ufscar.br/acessoainformacao/infor: ificadas.php 0 0 0 0 89 17/07/2014
UFSM - Universidade Federal de Santa Maria Rio Grande do Sul (RS) sites. multiweb.ufsm.br/informacao/index.php/institucional/2-uncategorised/16-informacoe;| 0 0 0 0 0 07/07/2014
UFT - Fundac&o Universidade Federal do Tocantins Tocantins (TO) ‘ww1.uft.edu.br/index.ohp/acessoainformacao 0 0 0 0 0 21/07/2014
UFVJM - Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri Minas Gerais (MG) http://www.ufvim.edu.br/sic/index.php?option=com _content&view=article&id=71&Itemid=87 0 0 0 0 0 24/07/2014
UNIFAL-MG - Universidade Federal de Alfenas Minas Gerais (MG) http://www.unifal-mg.edu.br/acessoainformacao/infor: 0 0 0 0 0 29/06/2014
UNIFEI - Universidade Federal de Itaiuba Minas Gerais (MG) ttp://www.unifei.edu.br/acessoainformacao/acesso-informacao-informacoes-classificadas-descla; 3 0 0 3 0 22/07/2014
UNILAB - Universidade da Integracdo Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira Ceara (CE) it i unilab.edu.br; 0 0 0 0 0 25/06/2014
UNIPAMPA - Fundacdo Universidade Federal do Pampa Rio Grande do Sul (RS) 1t edu.br/portais/: informacao/informacoes-classificadas/ 0 0 0 0 0 26/06/2014
UNIR - Fundacdo Universidade Federal de Ronddnia Rondénia (RO) httos://www.sic.unir.br 0 0 0 0 0 25/06/2014
UNIRIO - Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro Rio de Janeiro (RJ) ttp://www?2.unirio.br/unirio/lai/informacoes-classificadas 0 0 0 0 0 21/07/2014
UNIVASE - Fundacéo Universidade Federal do Vale do S&o Francisco Bahia (BA) 0:// univasf.edu.br/acessoainformacao/infor ificadas.php 0 0 0 0 0 21/07/2014
UTFPR - Universidade T ica Federal do Parand Parand (PR) ttp://www.utfor.edu.br/acesso-a-informacao/sigilo 0 0 0 0 0 02/07/2014
VALEC - Engenharia, ConstrucGes e Ferrovias S.A. Distrito Federal (DF) ttp://www.valec.gov.br/ 0 0 0 0 189 09/07/2014
VPR - Vice-Presidéncia da Republica Distrito Federal (DF) ttp://www2.planalto.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas/vice-presidencia 0 0 0 0 0 17/07/2014
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http://seppir.gov.br/acesso-a-informacao/informacao-classificada-e-desclassificada
https://www.serpro.gov.br/conteudo-oserpro/acesso-a-informacao
http://www.florestal.gov.br/acesso-a-informacao/acesso-a-informacao-sfb
http://www.secretariageral.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas
http://www.spm.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas
http://www.relacoesinstitucionais.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas
http://www.sudeco.gov.br/web/guest/informacoes-classificadas
http://www.sudene.gov.br/
http://www.suframa.gov.br/acessoainformacao/
http://www.susep.gov.br/menu/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas
http://www.telebras.com.br/info_classificadas.php
http://www.trensurb.gov.br/paginas/paginas_detalhe.php?codigo_sitemap=3717
http://www.ufabc.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=7776
http://www.ufac.br/portal/acessoainformacao/informacoes-classificadas
http://www.ufal.edu.br/transparencia/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas
http://www.sic.ufam.edu.br/index.php/informacoes-classificadas
http://www.ufc.br/acessoainformacao/
http://www6.ufcspa.edu.br/index.php/informacoes-classificadas
http://www2.ufersa.edu.br/portal/divisoes/sic/3687
http://sic.ufes.br/informa%C3%A7%C3%B5es-classificadas
http://www.uff.br/acessoainformacao/?q=content/informacao-classificada
http://www.uffs.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=4794&Itemid=1494
http://www.sic.ufg.br/pages/48982-informacoes-classificadas
http://www.ufjf.br/portal/universidade/acessoainformacao/
http://ufla.br/acessoainformacao/?page_id=457
http://portais.ufma.br/PortalUfma/paginas/acessoainformacao/informacoes_classificadas.jsf
http://acessoainformacao.sites.ufms.br/?page_id=241
http://www.ufop.br/acessoainformacao/index.php/informacoes-classificadas
http://www.ufopa.edu.br/acesso-informacao/informacoes-classificadas
http://www.ufpe.br/acessoainformacao/index.php?option=com_content&view=article&id=309&Itemid=242
http://wp.ufpel.edu.br/acessoainformacao/
http://www.sic.ufpr.br/?page_id=103
http://www.portal.ufra.edu.br/index.php/acesso-a-informacao/253-institucional/2932-informacoes-classificadas
http://www.ufrb.edu.br/acessoainformacao/informacoes-classificadas
http://www.ufrgs.br/ufrgs/acessoainformacao/informacao-classificada
http://www.ufrj.br/lai/conteudo_pr.php?sigla=CLASSIFICADA
http://www.ufrpe.br/acessoainformacao/classificadas/classificadas.html
https://ufrr.br/
http://r1.ufrrj.br/wp/acessoainformacao/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://acessoainformacao.ufsc.br/
http://www2.ufscar.br/acessoainformacao/informacoesclassificadas.php
http://sites.multiweb.ufsm.br/informacao/index.php/institucional/2-uncategorised/16-informacoes-classificadas
http://ww1.uft.edu.br/index.php/acessoainformacao
http://www.ufvjm.edu.br/sic/index.php?option=com_content&view=article&id=71&Itemid=87
http://www.unifal-mg.edu.br/acessoainformacao/informacaoclassificada
http://www.unifei.edu.br/acessoainformacao/acesso-informacao-informacoes-classificadas-desclassificadas
http://www.acessoainformacao.unilab.edu.br/
http://porteiras.r.unipampa.edu.br/portais/acessoainformacao/informacoes-classificadas/
https://www.sic.unir.br/
http://www2.unirio.br/unirio/lai/informacoes-classificadas
http://www.univasf.edu.br/acessoainformacao/informacoesclassificadas.php
http://www.utfpr.edu.br/acesso-a-informacao/sigilo
http://www.valec.gov.br/
http://www2.planalto.gov.br/acesso-a-informacao/informacoes-classificadas/vice-presidencia

